关于华泰人寿保险股份有限公司
福州中心支公司撤销的公告

经国家金融监管管理总局福建监管局核准，我公司对华泰人寿保险股份有限公司福州中心支公司予以撤销，并注销《保险许可证》，现将有关情况公告如下：
　　一、撤销机构基本情况
撤销机构名称：华泰人寿保险股份有限公司福州中心支公司
机构编码：000076350100
保险许可证流水号：00036037
    成立日期：2009年02月01日
　　业务范围：上级机构在保险监督管理机构批准的业务范围内授权的业务
[bookmark: _GoBack]    机构住所：福建省福州市晋安区长乐路116号立洲大厦13A01单元
撤销日期：2025年1月23日
二、后续服务等相关事宜
自撤销之日起，任何单位或个人不得再以华泰人寿保险股份有限公司福州中心支公司名义开展业务,后续服务事宜由华泰人寿保险股份有限公司福建分公司负责，公司将通知有关投保人、被保险人或者受益人交付保险费,领取保险金等事宜。
后续服务地址：福建省福州市鼓楼区湖东街道湖东路152号中山大厦A座29层（电梯层31层）01-05单元
机构名称：华泰人寿保险股份有限公司福建分公司
机构地址：福建省福州市鼓楼区湖东街道湖东路152号中山大厦A座29层（电梯层31层）01-05单元
联系电话：0591-88319637